


    




    



    


    
    
        



    
    
	
		You are currently at our Latvia website. We also offer a wide range of products with direct customer service in many locations worldwide.
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    Ilgtspējība kustībā




    





    Kā mēs padarām mobilitāti gudrāku un ilgtspējīgāku
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    Ilgtspējīgi risinājumi panākumiem nākotnē




    





    Mūsu mērķis ir būt progresīvākajam riepu uzņēmumam vides un sociālās atbildības ziņā.





    





    
    

    Pievienojieties mūsu ceļojumam

























    Par mums




    





    Mēs paveram ceļu jūsu priekšā




    





    Riepas ir būtiskākais saskares punkts starp auto un ceļu. Mēs strādājam pie tā, lai nodrošinātu, ka jūsu riepas vienmēr piedāvā izcilu bremzēšanu, maksimālu drošību un tīru braukšanas prieku. Tāpēc Continental ir viens no vadošajiem pasažieru un nelielo kravas automašīnu riepu ražotājiem Eiropā. Mēs esam arī viens no pasaulē lielākajiem vieglo automašīnu riepu ražotājiem gan oriģinālā aprīkojuma, gan rezerves daļu tirgū.

Uzziniet vairāk par mums







    





    






    






    Mūsu veiktspējas aizrautība




    





    Sponsorēšana un Partneru programmas
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                Tour de France
            


            Drosmīgi izrāvieni, trakas pakaļdzīšanās un neprātīgi nobraucieni – Tour de France tiek uzskatītas par grūtākajām velosacensībām pasaulē.


            
                Read more
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                adidas
            


            Šogad aprit 10 gadi Continental Adidas partnerībai. Apskatiet visu, kas ir sasniegts pēdējo desmit gadu laikā.
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                Extreme E
            


            Continental ir līdzdibinātājs Extreme E sērijai 2019. un 2020. gadam.
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                Jaunie kadeti
            


            Katru gadu Tour de France velobraucēju talantu nākamā paaudze tiek aicināta braukt peletona priekšgalā kā oficiālā Les Cadets Juniors du Tour.
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    Vēsture




    





    Pastāvīga virzība uz priekšu




    





    Continental panākumu vēsture aizsākās 1871. gadā, kad Hannoverē, Vācijā uzņēmums tika nodibināts. Visur, kur vien cilvēki cenšas pārvērst savas mobilitātes idejas realitātē, mēs esam gatavi viņus atbalstīt. Tas ir kopīgs pavediens, kas vijas cauri ikkatram mūsu vēstures laikmetam: mūsu tehnoloģijas, sistēmas un servisa risinājumi padara mobilitāti un transportu drošāku, ilgtspējīgāku, ērtāku, pielāgotāku un pieejamāku.

Uzziniet vairāk par mūsu vēsturi





    





    






    






    Pareizākais risinājums katram pielietojumam




    





    Continental vienmēr cenšas piedāvāt labākos riepu risinājumus – un ne tikai automašīnām. Mēs arī pielietojam savu dziļo izpratni par riepām un riepu izstrādi dažādiem citiem transportlīdzekļu veidiem, sākot no kravas automašīnām, autobusiem, zemes pārvietošanas, ostu un industriālajiem transportlīdzekļiem un beidzot ar traktoriem, velosipēdiem un motocikliem.





    



















    
    
        



    
    

    Vai joprojām ir jautājumi?




    





    Vienkārši jautā.




    





    Mēs esam priecīgi atbildēt uz visiem taviem jautājumiem un atbalstīt tevi ar mūsu zināšanām.





    





    
    

    Sazinies ar mums




    



    


    



    



    


    

    




    





    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        

    
    
    
    
        
        

    Iepazīt Continental
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    Seko mums un pievienojies mūsu

plaukstošajai kopienai
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